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Orta okul ve lise öğrenimi TED Ankara Koleji, 1980. 

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi, Ekonometri Bölümü, 1986. 

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsü, Uluslararası İşletmecilik 

İhtisas Programı, 1988. 

Çalışma hayatına ECA Elginkan Holding bünyesinde faaliyet gösteren Elbim A.Ş.’nde 

Programcı, Sistem Analist olarak başladı, 1982 – 1986,  

Profesyonel çalışmalarına bankacı olarak 1986 – 2005 yılları arasında özel, kamu ve 

yabancı sermayeli bankalarda, uzman, müdür, Şube Müdürü, Bölge Müdürü ve Genel 

Müdür Yardımcısı olarak devam etti. Değişik görev ve pozisyonlarda Bankacılık, 

Faktoring, Leasing, Para ve Sermaye Piyasaları, Ticari ve Kurumsal Krediler Tahsis ve 

Pazarlama, Risk Yönetimi ve Operasyon işlemlerinden sorumlu olarak devam etti. 2000 

yılında ekonomik ve mali krizlerden sonra, Bayındırbank'a Genel Müdür Yardımcısı olarak 

atanmış ve TMSF bünyesine alınan, 16 bankanın varlık ve yükümlülüklerinin yeniden 

yapılanma ve konsolidasyon süreçlerinden sorumlu olmuştur.  

Bankacılık yaşamından sonra, 2005 yılında başladığı gönüllü hizmetler çerçevesinde 

Türkiye Finans Yöneticileri Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Sekreteri, 2017 yılından 

itibaren ise Türkiye Avrupa Vakfı Başkan Vekili olarak aldığı görevleri sürdürmektedir.   

Finlandiya merkezli CESIM Strateji Simülasyon Oyunları şirketinin Türkiye temsilciliğini 

yaptı.  

Finlandiya merkezli kamu kuruluşu olan Finnish Wellbeing Center şirketi ile ortak olarak 

Türkiye’de kuruluşunu yaptığı şirketin Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalıştı.  

Helsinki’de Finlandiya’da birlikte çalıştığı kişilerle FINLIT Partners Ltd. şirketini kurdu. 

Şirketin işbirliği yaptığı, Turku Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Team Academy-Partus 

Ltd., North Eastern Business Academy (NEBA) ile ortak projelerin oluşturulması ile ilgili 

çalıştı. Finansal Okuryazarlık, Girişimcilik ve KOBİ’lerin uluslararasılaşması konularında 

Türkiye’de AB ve Erasmus projelerin yürütülmesini sağladı. FINLIT Partners olarak 

“Finpark Trading House” programı ile , KOBİ’lerin teknoloji, ürün, Pazar ve finans 

alanında işbirliklerini güçlendirmek üzere platform kuruluş çalışmasını yapmıştır.  
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